АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_@7 иАлОНеЯ

—
2024г. » 479

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 29.02.2024 № 2572
«О приостановлении действия отдельных положений муниципальных правовых актов

администрации города Рязани»

В связи с обращением Рязанского областного отделения «ОПОРЫ РОССИИ»

от 24.06.2024 № 13/06-24, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 29.02.2024 № 2572

«О приостановлении действия отдельных положений муниципальных правовых актов

администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 30.05.2024 № 7024) изменение, заменив в пункте | цифры «30.06.2024» цифрами

«31.07.2024».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

Глава администй В.Е. Артемов